РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»  декабря 2013 г.                    №   138                         с. Александровка

Об утверждении Плана реализации муниципальной программы
«Развитие транспортной системы»

В соответствии с постановлениями  администрации Александровского сельского поселения  № 81 от 20.09.2013г. « Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Александровского сельского поселения» и  №  97 от 30.09.2013г. «Об утверждении муниципальной программы  Александровского сельского поселения «Развитие транспортной системы», Администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План реализации муниципальной  программы Александровского сельского поселения «Развитие транспортной системы» (далее План)   согласно приложению 1.
2. Установить, что в ходе  реализации  Плана объемы  финансирования, подлежат корректировке с учетом возможностей средств бюджета поселения.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Александровского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Александровского
сельского поселения 						         Н.Л.Хижняк

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

Приложение
к постановлению
Администрации Александровского сельского поселения
от  11.12.2013  № 138
 План
реализации муниципальной программы Александровского сельского поселения
«Развитие транспортной системы» на 2014 год

	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,
контрольного события
	Ответственный
 исполнитель

	Ожидаемый результат (кр. описан)
	Срок
реализации дата

	Объем
	расходов на 2014 год (тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма   1. «Развитие транспортной инфраструктуры Александровского сельского поселения»
	Администрация
Александровского сельского                     поселения
	улучшение транспортно-эксплуатационных показателей внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования Александровского сельского поселения
	весь период
	6015,5
	418,8
	-
	5596,7
	-

	Основное мероприятие 1.1. Содержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования Александровского сельского поселения
	Администрация
Александровского сельского                     поселения
	Увеличение доли протяженности внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования Александровского сельского поселения, отвечающим нормативным требованиям
	весь период

	418,8
	-
	1576,7
	-

	Основное мероприятие 1.2.
Ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования Александровского сельского поселения
	Администрации
Александровского сельского                     поселения

	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.3.
Капитальный ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования Александровского сельского поселения

пользования Александровского сельского поселения законодательством
	Администрации
Александровского сельского                     поселения

	весь период
	2000,0
	-
	-
	2000,0
	-

	Основное мероприятие 1.4. Строительство и реконструкция внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования Александровского сельского поселения

	Администрации
Александровского сельского                     поселения

	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.5. Проектные работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования Александровского сельского поселения

	2000,0
	-
	-
	2000,0
	-

	Подпрограмма 2. «Повышение безопасности дорожного движения на территории Александровского сельского поселения»

	Основное мероприятие 2.1.
Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения

	Снижение количества пешеходов, погибших в результате дорожно-транспортных проишествий на дорогах местного значения

	20,0
	-
	-
	20,0
	-

Глава Александровского сельского поселения                                                                             Н.Л.Хижняк